
Contacto

Teléfono 949816101
Correo Electrónico ayuntamientozaorejas@hotmail.es

Dirección Postal

Pza Vieja 1
(19495) Zaorejas España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 39/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-04-2024 a
las 13:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Zaorejas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1le4eOAdg72mq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Aprovechamiento cinegetico del coto GU-10.716 “Dehesa de los Valles”

Aprovechamiento cinegetico del coto GU-10.716 “Dehesa de los Valles” por procedimiento abiertoDescripción 
Valor estimado del contrato 50.031,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.537,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.031,38 EUR.

Clasificación CPV
03300000 - Productos de la ganadería, la caza y la pesca.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Observaciones: temporadas de caza

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

ACUERDO DE PLENO

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1le4eOAdg72mq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 16.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 69.250 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Club Deportivo Caza La Rocha
NIF G09861170
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ Calvario S/N
(19115) Almoguera España

Contacto

Teléfono +034 679652682
Correo Electrónico xoperas_@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 66.528,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 80.500 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación a Club Deportivo de Caza la Rocha por ser la proposición que obtuvo la mayor puntuación, en
base a los criterios de adjudicación indicados en los pliegos. 


Fecha del Acuerdo 30/04/2024
Plazo de Formalización Del 02/05/2024 al 22/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 1.500,94 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ecfac3e0-d885-4547-ab7a-53aa29c53760


Lugar

Guadalajara

Dirección Postal

Plaza Vieja
(19495) Zaorejas España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 09/04/2024 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Contacto

Teléfono 654124481
Correo Electrónico aromeragutierrez@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Vieja SN
(19495) Zaorejas España

Ayuntamiento de Zaorejas

Proceso de Licitación

Con varios criterios de adjudicacion
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/04/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/04/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

GESTION COTOS DE CAZA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
MEJORAS

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
Zona de extrema despoblacion

: OtrosSubtipo Criterio 



: 15Ponderación 
Zona extrema despoblacion

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ct4VgIlK1Ermnwc j%2BxbdTg%3D%3D

ID 0000013189922 |  2024-000474707 | Tue, 30 Apr 2024 13:40:24:500 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146057539180184418368594504993520542325 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ct4VgIlK1Ermnwcj%2BxbdTg%3D%3D

